
SmIouva r „ A díIo

uzevřena Dodle š 2586 nás|eduýícich zákona Č. 89/2012 Sb.. občanského za'koniku,

V9 znení pozdéjšich předp|sů

Číslo Sm|ouvy objednate|ev MMKISML/1 131I2019

1. Squvní strany

H statutá rni město Karviná

adresa: Frys'tátská 72l1, 733 24
Karvmá-FryŠtát

zastoupeno: |ngV Janem Woífem„ primátorem mésta

zástupce poveřený Jednáním ve věcech

sm|uvních: |ng\ He|ena Bogoczová MPA, ved0ucí Odboru majetkoveho,

na zák|adě povéření ze dne 02.01 .201

technických rekíamací: Odbor maýetkový„ oddě|ení bytové

Odbor
majetkový. oddéIení bytove'

|Č 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořiteína, a
s.„ pobočka Karvmá

č účtu: 4335262/080O

(dále jen „objednate|“ m straně 1edne)

1.2 obchodní firma: íIlllMJř spoI. E r.o.

Zapsána v Obchodního re]stříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddí| C. v|ožka 6596

Se síd|em: Petrovická 1051l3, 733 01 Karv|ná—Hranice

zastoupena řed itetem: Jakubem Kubánkem, jednate|em spo|ečnost|

zástupce poveřený 1ednaním

ve vécech techmckých: stavbyvedoucí

|C. 60 779098

D|Č CZ60779098

bankovní spojení: Česká spoříle|na, a.s.

čís|o účtu 4233952/0800

e-mai|:

(dá|e jen „zholoviter' na straně druhé)

2. Předmět smIouvy

21 Před mětem této sm|ouvy je provedení dí|a pod názvem „Oprava bytú č. 3. 15 M 17 m čp. 814,

uI. Borovskéh0. Karviná-Ráj“ (dáíe též „dí|o“) d|e zpracovaných rozpočtu které tvoří pří |ohu Č.

této sm|ouvy„ Zhotovite| proh|ašuJe„ že ]e odborné způsobilý k zajištěni předmětu pínení pod|e této

srnlouvy.

2.2 Provedením dÍ|a áá rozumí upIne, funkční e bezvadné provedení vŠech stavebnícř a montážních

prací, konstrukcí, dodávek materiáth, techmckých a technmogických zařízení, včetně všech

čmností spojených pměním předmétu sm|ouvy e nezbýtných pro uvedení předmétu dí|a do

užívání.

2.3 V této souvis|ostí je zhotovite| zejména povinen: zaj ístít nezbytná opatření nutná pro neporušení

veškerých inženýrských Sítí rozvod ů během reaI izace díIa, zajistit všechny nezbytné průzkumy

nutne pro řádné provádéní ukonČení dí|a v náV3ZHOSÍí ha výs|edky prúzkumů před|ožených

objednate|em zaJistit a provésl všechna opatře ní 0rgamzačn \'ho a stavebně techno|ogickeho

charakteru k řádnému proveden| dHa, provéSt bezpeČnostní opatře ní m ochranu osob E ma;etku,

zpracovat dílenskou a výrobní dokumentaci potřebnou pro provedení dí|a, zajistit bezpečnost práce

ochrany ž1votního prostřed i, zajism v provést všechny předepsané Či dohodnuté zkouŠky E revíze

vzlahující se k prováděnému dí|u včetné pořízen í protckom, zajistit atesty % dok|ady o

poŽadovaných víastnostecř výrobků (proh|ášení shodé), zaJism ndvoz, u|0ženI a ďikwdaci odpadú

v sou|adu s právnírm předpisy, uvést všechny povrchy dotčené prováděním díía do původního

stavu (domovní chodby. výta hy. komuníkace chodniky, ze|eň, apod) provádět denní úk|id

S lrana (celkem 6)



stave n |šte, spínit podminky vypl ývaj íci z podk|adů, ktere' měi zhotovitei k dispozic| v mmm

výberověno řízení na zhotovení dí|a (zejména n rozh0dnutí, povo|ení, jíných dok|adů vyjadřeni,

stanov|sek čj sm|uv sesouhlasů, týkaj icích díla),

2 4 0bjednateí je oprávněn, v průběhu prova'déni dí|a požadovat zaměny matenaIů oprotí původně

navrŽeným sjednaným materiá|ůrn. a to při zachování stejně kva|ity Zhotoviteí je povmen na tyto

poŽadavky objednateíe přístoup|t

2,5 Zhotovíte| potvrzuje, že se k datu podpisu těio sm|ouvy seznámí| s rozsahem, obsahem e pova hou

dÍ|a iii všechny nejasne podminky pro reaíizaci si vyjasni| s objednate|em E proh|idkou místa pInění.

Dá|e potvrzuje, 2e jsou mu znamy veškeré podmínky technjcke, kva||tatívní m istn í podmínky na

staveništi e jine podmínky nezbytne k řádné rea|izaci dí|a.

2,6 Objednate| aa uzavřenou smiouvou zavazuje předmet d||a bez vád nedode|ků převzít ve sm|uvně

sjednané době předání q zap|atit za provedení dí|a zhotov|te|| cenu sjednanou touto sm|ouvou za

podmínek da'|e stanovených. Sm|uvní s!rany se tedy dohodiy, že objednate| má pra'vo odmítnout

převzetí díIa pro ojediné|é drobné vady„ které samy o sobé an| ve spojení jinými nebráni užíváni

díía íunkČně nebo esteticky. ani jeho užívaní poostatný m způsobem neomezují,

2.7 Zhotovite je povmen provest dí|o v|astním jmenem na v|astní odpovědnost !=í ha sve' nebezpeČí

3. VIastnictví dí|a iii nebezpeči škody

3.1 Sm|uvn| strány SS dohod|y, že v|astníkem zhotovovaneho předmetu dí|a je objed nate|

3.2 Vlastníkem zařízení včetn ě da|ších věcístaveníště, používaných strojů potřebných pro provedeni

di|a, je zhotov|te|, který nese nebezpecí škody na těchto věcech

3.3 Veškeré nákíady vzn|k|é v souvis|osti a odstraňovanim škod neSe zhotovíteí a tyto nák|ady nemaj|

víiv na sjednanou cenu dí|a. Škodou na di|eje ztráta zničení, poškození nebo znehodnocení vec|

bez oh|edu na to, z jakých příčin k nim došío.

3.4 Nebezpečí škody nebo zničeni díía neSe od počátku zhotovjte| až do jejiho převzeti objednate|em,

to v že ke skodě došIopHpadě by jinak.

4. Doba € místo pIněni

4.1 Znotovite| je povinen zahájit práce do 10 dnů Od uzavření smIouvy o dí|o. pokud sm|uvní strany

nedohodnou jinak. Nezaháji-H zhotovítel práce v teto |hůté. je objednate| opra'vněn 0d iéw sm|ouvy

odstoupit. O předaní staven |šte bude zhotov|teíern vyhotoven zápís,

42 ZhotoviteI je povinen provést díIo nejpozději do 15.1 1.201 9. Sm|uvní stra n ý se dohod|y„ že

provedením di|a se rozumí jeho řádné ukončení a předáni díía bez vad nedndě|ků objednate|i

4.3 Sm|uvni že zhotov|te| Svou ukončenímstrany dohod|y, sp|ní povínnost provest dí|o JEh0 řadným

i != bez vad a nedodeíků O E diíe a zhotoviteIpředanírn objednateh předání převzetí jsou objednate|

povinni sepsat protokoI, v jehož závěru objed nateí proh|ásí , zda dí|o přejímá nebo nepřejímá, a

pokud ne, z jakých důvodů

44 V případě„ že o to objednate| poŽa'dá přeruŠí zhotoviteí prace na diie. O tuto dobu se posunou

termíny sjednané ve sm|ouve týkající se provedení prací na dí1e.

4,5 K posunutí termínu proved eni praci m dííe může dojit v případě, že nastanou ta kové k|ímatické

podminky, které vzh|edem ke své povaze brání prováděni praci m díIe braní dodrženi

techno íog ických postupů. O existenci nepříznívých k|ímatíckých podmínek musí zhotovite| učínit

ve stavebním ve stavebním deníku zda szápis deníku, objed nateí zápisem uvede. neprovádénim

dí|a z tohoto důvodu souhlasí. V pHpadě souh|asu objednate|e s neprovádením dí|a„ se termin

na dííe d|e odst. 4.2 této o kierou zhotoviteI nemoh|pravedení prací sm|ouvy posouvá d0bu, po

práce m di|e u dúvodu kIímatických podmínek provádět.

4.6 V případě„ že áá na dí|e vyskyinou víceprace, které neby|y obsažen y v rozpočtu, tyto v ícepráce

neby|o možne při ná|ež|té péči předvídat a pou n ezbytne pro provedení dí|a„ m úže SQ po vzájemné

dohodě obýednateíe SS zhotovite|em, termin provedeni praci na dí|e stanovený v odst 4 2 této

sm|ouvý posunout O dobu nezbytne nutnou k provedeni téchto víceprací

4.7 Místem p|není jsou by\y č. 3, 5. 15 a 17 na čp. s14„ uí. Borovskéha Karvína»Ráj.

4.8 V případe, že dodavatel při p|něni povinností p|ynoucích z těto sm|ouvy už|je energie
ej zdroje

(voda e|ektř|na apodJ aa spo|ečných Části domu„ zavazuje se spo|u S íakiurou dodat objednateii

eestne prohIa'šení obsahující detum rea|ízace, popis prace a odhad spotře by v přisiušných

jednotkách.

S!rana 2 (celkem 6J



5. Cena díIa

5.1 Sm|uvní strany iii dohodíy, Ze cena m dÍ|o provedené v rozsahu uvedeném v Č| Z léto smIouvyje

sianovena v souiadu se zákonem o cenách čini:

Cena bez ň2: =805.653,52 Kč

Předmél p|nénI mm sm|ouvy objednate| pořizuje pro svou ekonomickou činnost Pokud jsou

rea|izované stavební monta'žní práce zařazené pod čIse|nými kódy 41. 43 k|asifikace produkce

CZ-CPA, dochazi ve smysIu n & 92e zakona č 235/2004 Sb.. 0 dani n přidané hod noty„ v plalném

znení, k přenesení daňové povm nosti na objednate|é ZhotoviteI. Za ty!o provedene práce!, bude

vystavovat objed nateli daňové dokIady bez DPH.

Pokud nejsou realizované stavební a montažní prace zařazené pod číse|nými kódy 41 43

k|asif|kace produkce CZ—CPA„ bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výŠi d|e obecně

závazných pravních předpisů

5.2 Sm|uvní strany prohíašují , že dí|o je zadáno dle rozpočtů Poiožkové rozpocty jsou pří|ohou €

nedílnou souČastI této smlouvy. Jednotkove' ceny uvedené n poIožkových rozpoCtech jsou ceny

pevne E neměnné po ce|ou dobu reahzace dí|a.

5.3 Cena je stanovena jako cena nejvýse přípustná E p|amá EE do !ermínu komp|etn i ho ukončem g

převzetí dí1a objednale|em PřÍpadné změny cen v SOUVIS|0SÍÍ s vývojem cen nemají v| iv na

ceí kovou sjednanou cenu díiá.

5.4 Zhotovite| je od povědný za t0, že sazba DPH je sta novena v souiadu s p|atnými právními předp|sy

5.5 V ceně jsou zahrnuty veškere nák|ady zhotov|te|e nezbytné 5 provedení diIa, zejměna nák|ady na

provedení prací € dodávek, m|mostaven|stni dopravu. přesun hmot, energíe, provedeni veškerých

zkouŠek g revizi nu\ných k ukonceni di|a H zaj|štení bezpecnosu ochrany zdravi při práci.

5.6 Po|ožkové rozpočty s|ouží k vykazováni ňnancnich objemů provedených prací H k ocenení

víceprací meněpracl . V pňpadé vznlku viceprací a méněprací je zhotov|te| povinen předložn

objednateli ke schvá|ení zmenové |istý.

5.7 Sm|uvní strany se dohod|y. že v pHpade méněprací nemá zhotovite| pravo m: nahradu Škody

nakíadů Č| us|eho zisku„ které mu v důsíedku méněprací vznikly,

5,8 V pHpadé změný ceny díla u důvodu ménepraci Či vicepraci jsou sm|uvní strany povmny uzavřit

dodatek II této smIouvě. Teprve po oboustranném podp|su tohoto dodatku ma zhotovitel v pHpadě

víceprací pra'vo na jejich úhradu: v případě ménéprací se snlží cena díia

6. P|atebni podmínky

6.1 Sm|uvní strany SS dohod|y, že za'iohy nejsou sjednány. Práce budou hrazeny na zák|ade danoveho

dok|adu (da|e jen .,íaktu ry“). Zhotov|te| je opravněn vystáv|t fakturu po předání dí|a bez vad a

nedodělků objednateíi. Faktu ra zhotovitele bude mít na|e2|tosti daňověho dok|adu d|e přis|ušných

právních předpisů. Součástí faktury bude soup|s provedených praci E dodávek uveden im data

E podp|sů opravnéných zástu pců objednate|e el zhotov|teIe vzájemně potvrzuj ícl rozsah p|něni m

dí|e, a to ve dvou vyhotoveních.

6.2 Lhůta sp|atnost| jednothvě faktury m díío činí 21 dni od jejího doručení objednateh,

6.3 Sm|uvnl strany dd dohodíy, že v pHpadě vyúčtuje—|| zhotovitel práce nebo dodavky, které

neproved|, vyůčtuje chybně cenu„
faktura nebude obsahovat nékterou povinnou nebo dohodnutou

na'|eŽitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje., je objednate| oprávněn fakturu vrátit zhotovite|i

s vyznačením důvodu vraoení Zhotovitel provede opravu dIe pokynů objednate|e. a \o vystaven i m

nově faktury. Vrácen ím faktury zholov|te||, přestávé béŽe! původní íhůta spIatnosu. Ce|á ihůta

sp|atnosti běŽÍ znovu ode dne doručenI nově vystavené řaktury objednateh.

6.4 Smiuvní ŠŠŠ že dnem Z ůótustrany dohod|y, povinnost zapíatit je sp|něna odepsaní přís|usne ča'stky

objednate|e.

6.5 Smíuvní strany se dohod|y, že zhotovite| bude V€ smíouve a v dok|adeoh př| píatebnim styku

s cbjednateíem užívat Čísio účtu uveřejněné d|e š 98 zák. b 235/2004 Sb. v registru p|atců !=i

identifikovaných osob.

Slrana 3 (ceikem 6)



7. Jakost dí|a

7,1 Zhotovite| se zavazuje k tornu. že ce|kový souhrn vlastností provedeného dí|a bude davat

schopnost uspokojit stanovené potřeby, ii využite|nos!„ bezpečnost, bezporuchovost,

hospodarnost, Sm|uvní sirany se dohodiy, že zholovile| je povinen dilo provést v souladu touto

smíouvou. právními předpisy, technickými normami, příkazy objednate|e, v sou|adu

se schvá|enými techno|ogickými www v sou|adu se současným standardem u používaných

technoIogií a postupů pro tento ÍYD diiá tak„ aby dodrže| kvalitu díIa.

7.2 Ja kost dodávaných materíá|ů e konstru kcl bude dok|adována předepsaným způsobem při

kontroinlch proh|ídkách a př předání převzetl dí|a

8. Provádění díIa

8,1 Zhotovitel se zavazuje zabezpečH přístup příjezd k jed not| ivým nemovitostem, pokud to charakter

dila vyžaduje

8.2 Zhotovile|
je povinen po provedení prací upravii pozemky dotčene provadením di|a do původniho

stavu e zápisem O předání a převzetí je předat jejich v|astníkům.

8.3 Zhotovite| zodpovídá Za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru stavemšté e je Dovinen

zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

8.4 Zhotovite|
je povinen provadět dílo tak, aby nedoš|o k ohrožování, nadmernému nebo zbytečném u

obtěžován í oko|í. Sm|uvní strany se donod|ý, že zhotovite| odpovída m skodu, kterou způsobí

objednateíí Či třetim osobám behem provadeni dí|a.

8.5 Zhotovíte| je povinen vyzvat objednate|e nebo jeho za'siupce (technícký dozor) nejmene 3 dny

předem ke kontro|e provéřeni praoí„ kte ré v da|sim postupu budou zakryty nebo se stanou

nepřistupnými. Pokud tak zhotovitel neučini, je povinen umožnit objednate|i provedení dodatečné

kontroly a nést nák|ady =! tím spojené

8.6 O kontro|e zakrývaných ča'stí dí|a se uciní záznam ve stavebnim deníku, pokud je veden, který

musí obsahovat souh|as objed n ateíe nebo jeho za'stupce (technického dozoru) se zakiy\ím

předmětných částí di|a Nedostaví—li objednateI ke kontro|e, uvede se lato skutečnost do

za'znamu ve stavebním deníku misto souh|asu objednáteie,

8.7 Zhotovite| je povinen bez odk|adu upozornít objednateíe na případnou nevhodnost jeho přikazů,

88 Věci, ktere jSou potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovite|

8,9 Zhotoviteí je povinen nejpozději při podpisu téio sm|ouvý před|ožit objednatei onginaí nebo uředriě

ověřenou kopíi' sm|ouvy o pojíštění odpovědnost| zhotovite|e za skodu, kterou může svo u činností

či nečinností způsobit v souvis|osti s p|nením před metu této sm|ouvy objednateli či jakéko|iv třetí

osobě e odpověd nosti za škodu n podnikate|ské činnosti (da|e jen „ poj istna' sm|ouva“) Zhotovitel

je povinen pojistnou smIouvu, přip. pojistění udržovat v platnosti ůčinnosti pp ceiou dobu trvání

této smiouvy. Trvání pojistné smíouvy je zhotovitel povinen na pozadani objednateIí prokázat

Objednatel ma pravo odstoupit od této sm|ouvy, jest|iže zhotovite| nespíní jakouko|iv povinnost

uvedenou v tomto odstavci.

9. Předáni H převzetí díIa

9.1 Dilo bude předáno zápisem o předa'nl g převzetí dí|a, který sepíše zhotovitel. Dí|o nebude

častech.přebírano po

9.2 Při dl|a zhotovite| O řád nem di|a d|epředa'ní je povinen předat objednate|i dokíady provedeni

techn íckých norem a předpisů, provedených zkouskach. atestech a dokumentaci podle této

včetně 0 shoděsmlouvy„ prohlášení

9.3 Zhotovitel je povinen do tří dnů po převzeti dí|a objednatelem odstranit zařízení staveniště

staveniště výk|idit.

10. Záruční podmínky m vady díIa

10,i Smluvní stran y dohodly, že dilo ma' vady. zejména jestliže jeho provedení neodpovída

požadavkům uvedeným v této sm|ouvě, příslusným pravním předpisům tech n ickým normám, jine'

dokumentaci k nebovztahující provedení dí|a, příkazům objednate|e, p0kud neumožňuje

užíváni. k nernuž bon určeno provedeno

Strana 4 (celkem e)



10.2 Zhotovitel odpovidá w vady, jež má dí|o v průbehu výstavby, dá|e za vady. jež má di|o v době jeho

předani a převzeti a vady, které m projeví v záruční době. Za vadý díIa. které se projeví DD záruoni

době odpovIdá zhotoviteL jest|iže WW způsobeny porušením jeho povin nost|.

10.3 Záručni doba m diIo se v dé|ce 24 mesíců. VeŠkeféprovedené sjednává dodávký strojů, zařizeni,

techno|ogie, před měty postupne spotřeby maji záruku shodnou se zárukou poskýtovanou

výrobcem, zhotovite| však garantuje záruku nejméně 24 mésíců Výse uvedené záruky p|ati za

předpok|adu dodržení všech pravide| provozu e ůdrŽby

10.4 Sm|uvni strany áá dohod|y. že záručni doba zači ná béžet dnem převzetí díIa objednatelem.

10.5 Zaruční doba nebéží po dobu, oo kterou objednate| nemohl předmět dila užívat. Pro ty ČáSti díIa,

které byly v důs|edku reklamace objednate|e zhotovitelem cpraveny, béŽí zaruční doba opětovně

od ode dne rek|amačnipočátku provedeni opravy.

10.6 Objednate| písemne oznámi zhotoviteIi výskyt vady vadu popise. Jakmi|e objednate| odes|a| toto

pisemné oznámenl. ma Ha nn to, že požad uje bezp|atne odstranění vady, nestanovi-|i objednate|

jinak.

10.7 Zhotovite| je povinen nastoupit odstraneni rek|amované vady nejpozdeji do 7 dnů od obdržení

oznámení o rekIamacL a to v připadě, že reklamaci neuznava', nedohodnou-H se srn|uvní stra ny

jinak. V případe haváne je povinen zhotovite| nastoupit k odstranéní vady. to v připade, že

reklamaci neuznává, do 24 hodin dd oznámení objednate|em, pokud se smiuvní strany

nedohodnou jinak.

10.8 Nák|ady na odstraněni rek|amované vady nese zhotovite| ve sporných případech aŽ do

rozhod nutí soudu.

10,9 Vad u je zhotovite| povinen odstranit nejpozdéji dd 15 pracovnich dnů oo započeU prácí, pokud aa

sm|uvní nedohodnoustrany jinak.

10.1D NeodstranifIí zhotovite| v objednateiem stanoveném terminu vadu. nn I'lIŽ ŠŠŠ vztah uje za'ruka. nebo

vadu. kterou měIo dÍIo v dobé převzetI objednate|em, je objednate| oprávněn pověřif odstranenim

vady jinou osobu Veskere !akto vznik|e nák|ady je zhotovite| povinen uhradit objednate|i,

11. Smluvní m upokuty úroky prodIení

11.1 Pokud bude zhotovite| v prod|ení s provedením dí|a v termínu sjednaném díe Čl. 4 odst. 4 2 této

smIouvy„ je objednate| oprávněn po zhotoviteíi požadovat zapIaceni sm|uvní pokutý ve výsi 0,4%

z ce| kové ceny dí|a m kaŽdý den prodlení. Převezme-H objeonate| díIo vadami. dohod|y iii

sm|uvní strany. že objednate| nebude up|atřiovat po zhotovíteh sm|uvní pokutu prodIeni

proveden ím diIa za období od převzeti dí|a objednateIem

11,2 v případě nedodrženi terminu sp|atnosti faktury objednate|em, je zhotovite| oprávněn ůčtovat

objednate| úrok n prod|en| ve výŠi 0.05% u fákturované částky za každý den Drod|ení

113 V případě nedodržení teimínu nástubu k odstranění vady nebo termínu k odstranení vady, která

55 projevi|a v záručn| době je objednate| oprávněn učtovat zhotovite|i sm|uvní pokutu ve výši 0,4%

u ceIkové ceny dila za každý den prodlen| s nástu pem k odsiraněni každé jednotIivé vady nebo za

každý den prod|ení s odstraněn ím každé jednot|ivé vady.

11.4 V případé, že závazek provést dí|o zanikne před řádným ukonoením dí|a. nezaniká nárok na

smiuvní vznikt Zanik závazkupokutu. pokud dřivéjŠim porusením povinnosti pozdním plnením

neznamená zánik nároku na sm|uvní pokutu za prod|eni p|néni'm.

11.5 Sm|uvní strany se dohod|y, že sm|uvní pokuty sjednané touto srn |ouvou zapiatí povinná strana

nezávis|e na zavinéní ei na tom. zda ei v jaké výši vznikne druhé strané škoda kterou ize výmáhat

samostatně v p|ném rozsa hu. Sm|uvní pokuty se nezapočítávají m náhradu pHpadne vznik|é

skody

12. Závěrečná ujednání

12.1 Strany sm|ouvy se dohodIy m tom, že tato sm|ouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

sm|uvnich stran, přičemž rozhodujíci je datum pozdějsiho podpisu,

12,2 Statutární město Karviná je povinným su bjektem d|e zakona č 340/2015 Sb O registru sm|uv.

v piatnem zněnl Sm|uvní strany 33 dohod|y, že povinnosti d|e tohoto zákoná v souvis|osti

s uveřejněním této sm|ouvy zájístl statutární město Karviná

12,3 Squvní strany souhíasí s uveřejnením této smíouvy v regístru sm|uv d|e Zék0n3 č. 340l2015 Sb.,

smluv, v zněníregistru p|atném

Suana 5 (celkem 6)



12.4 Sm|uvní strany souh|así s tím„ že v registru squv bude zveřejněn ce|ý rozsah této sniIouvy. to

na dobu neurčitou.

iZ.5 Tatc sm|ouva nabýva' účinnosti dnem zveřejnění v registru sm|uv.

12.6 Pravní vztahy touto sm|ouvou neupravené se řídí zákonem č 89/2012 Sb občanským zákoníkem,

v p|atném znění Změnit nebo dop|nit tuto sm|ouvu mohou sm|uvní strany formou písemných

dodatků, není-|i toulo sm|ouvou stanoveno jinak.

12.7 Smluvní straný prohiášuji, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetlý a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobod né vůIe. což stvrzuji svými podpisý Smlouva je vyhotovena v 2 (dvou)

stejnopisech, přičemž objednate| obdrží 1 (jedno) vyhotovehí a zhotovitel 1 (jedno) vyhotovení,

iZ.8 Při|ohu sm|ouvy ajejí nedHnou součást tvoří

1 . Po|ožkové rozpočty ceikem 4 ks rozpočtů (za každou jednot|ívou opravovanou bytovou

jed notku 1 ks)

V Karviné dne: 7'l .2019 V Karviné dne' 12.1 .2019

gg objednatele: gg zhotovite|e:

|ng. Helena Bogoczová, MPA Jan Kubánek

vedoucí Odboru majelkoveho jednatel spo|ečnosti

Mag istrálu města Karviné

Dověřena vodpisu na Zák|adě PoVěřerii

Strana 6 (celkem 6)



Položkový rozpočet

Zakázka: 0prava bytu č. 3 č.p. aa uI. Borovského, Karviná-Ráj

Objed nate|. Statutární město Karviná |Č: Í'XlNúldšE

FryŠtátská 72/1 DlČ: CZ00297534

73301 Karviná-Fryštál

Zhotovitek
KUMAN spoI. s r.o. iC mmm

šbÁ'é'. EFW u ::

Fetrovická 1051/J íúr , -_,- . rr .r'TU m3:mr;
am

!! r. D|C: CZ6D775098

73301 Karvíná-Hranice
€

??

cen Ce|kemRozpis

Za'k|ad pro sni2enou DPH 193 984, 78 CZK

Snížená DPH iii 097,72 CZK

Zak|ad
pro

za'kIadní DPH 0,00 CZK

Zaokrouh|eni 0,00 CZK

Cena ceIkem E iiiii PŽE 082,50 CZK

dne

Za zhotovite|e Za objednate|e

Zpracováno programem
RTS SlaviteI h © RTs. Stránka z 2



dílůRekapitu|ace

\ ČIsIo Název -Typ di'iu Ceikem , i i
3 SvisIé kompíetni konstrukce HSV 16 735,65

4 Vodorovné konsirukce HSV 2 900.63

61 Upravy povrchů vnitíni' HSV 22 407.53

64 Výpíně otvorů HSV 373.60

90 Přípočty HSV 4 760.00

96 Bourání konstrukci HSV 41.31

97 Pmrážení otvorú HSV 983.45

| |99 Staveništni přesun hmot HSV 2 139,55

721 Vnitřni kana|izace P5V 7 234151

722 Vnitřni vodovod PSV 4 907.90

Zařizovací725 předměty PSV 23 765.08

7G6 Konstmkce truhIařské PSV 30 694.35

771 Podlany díaždic „ obk|ady PSV 4 258,4Z

776 Podlahy pov|akové P$V 20 772,B2

777 Pod|ahy ze syntetických hmot PSV 5 923,65

781 0kaady keramické PSV 19 651,75

783 Nátěry PSV 1 768.B5

7B4 Malby PSV 7 648,73

M21 E|ektromoniáže MON 11 636.1 5

M2Ž E|ekromontáže MON 3 055,75

VN Ved|ejší náklady VN 275.00

\Cena ce|kem __ _V_ , _ „„ř_ „ 193 954,7Bl

RTS stavimei © S\ránka 2 z 2Zpracováno programem *. RTS.


















































